第１号様式

おおいた留学生ビジネスセンター入居申請書

　　年　　月　　日

大分県知事　　　　　殿

申込者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　おおいた留学生ビジネスセンターへ入居したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	入居希望
（どれかに○を）
	第1希望
	個室
ブース（プライベートタイプ）
ブース（オープンタイプ）
	第2希望
	個室
ブース（プライベートタイプ）
ブース（オープンタイプ）

	創業
（予定）
年月日

	業種

利用目的

	事業の概要（誰に、
何を、
どのように売るのか）

	入居希望
期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	住所

	電話番号

	所属

	FAX番号

	氏名

	E-mail

事業計画書
１．申請者の概要
	Ａ．現在の状況

	①創業（登記）年月日
	　　年　　月　　日　（創業予定者は予定日）

	②業種

	③製造・販売品目

	④資本金
	　　　　　　　千円（法人登記した会社のみ）

	⑤従業員数
	役員　　名　／　社員　　名　／　ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　名

	⑥創業しようと思ったきっかけ（動機）

	⑥創業時期が明確でない方の現在の状況（創業時期が明確でない方のみ記入）

	⑦設立・創業後の経緯（すでに創業している方のみ記入）

	Ｂ．代表者の経歴
①氏名・年齢

②出身国

③最終学歴

④勤務歴

⑤特記事項
　現在のビザ：
　変更の必要：　有　　無

２．事業の概要
	Ａ．入居希望理由（おおいた留学生ビジネスセンターに期待するもの）

	Ｂ．業界動向や市場ニーズ、競合する製品・サービスの状況

	Ｃ．実施しようとする事業・製品・サービスの特長（自社の強み等）

	Ｄ．取引等．留学生との協働内容（留学生、留学生ＯＢは記入不要）

	Ｅ．3 年後の事業目標（創業時期が未定の場合は創業後の計画）

・数値目標　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	１年後
	２年後
	３年後

	売　上

	売上原価

	売上総利益

	販管費及び一般管理費

	営業利益